様式第１
特定施設設置届出書
　　　年　　　月　　　日

苅田町長　　　様
届出者
振動規制法第６条第１項の規定により、特定施設の設置について、次のとおり届け出ます。

	工場又は事業場の

名称

	※整理番号

	工場又は事業場の

所在地

	※受理年月日
	   年   月   日

	工場又は事業場の

事業内容

	※施設番号

	常時使用する

従業員数

	※審査結果

	△振動の防止の方法
	別紙のとおり。
	※備考

	特定施設の種類
	型式
	公称能力
	数
	使用開始時刻

（時・分）
	使用終了時刻

（時・分）

	時　　分
	時　　分

	時　　分
	時　　分

	時　　分
	時　　分

	時　　分
	時　　分

	時　　分
	時　　分